

Ogłoszenie Starosty Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego



Ogłoszenie Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw Osób Niepełnosprawnych

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drezdenku informuje o ogłoszeniu Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego w sprawie: *możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw Osób Niepełnosprawnych* działającej przy Staroście, przez działające na terenie powiatu strzelecko – drezdeneckiego organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego (powiaty i gminy) w terminie **do 20 października 2019 roku**.

Powyższe ogłoszenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego w dniu 10 września 2019 roku, poz. 2446.

Zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 roku, Nr 62, poz. 560), prawo zgłaszania po jednym kandydacie mają organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego (powiaty i gminy).

Pisemne zgłoszenie podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania podmiotów, przyjmowane będą w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich oraz w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drezdenku w godzinach urzędowania.

Zgłaszani kandydaci zostaną powołani przez Starostę Strzelecko – Drezdeneckiego w terminie do 30 dni od dnia wskazanego w ogłoszeniu, jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń na okres nowej kadencji rady, która trwa 4 lata, tj. do października 2023 zgodnie z art. 44 b i c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. Z 2019 r., poz. 1172).

Do zakresu działania powiatowych społecznych rad należy inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do:

- ➔ integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
- ➔ realizacji praw osób niepełnosprawnych
- ➔ opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych,
- ➔ ocena realizacji programów,
- ➔ opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod kątem

ich skutków dla osób niepełnosprawnych.

Izabela Najdek

Dyrektor

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Drezdenku

